



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hugebytes ApS

Fredensbovej 3, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 71 33 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Bo Huge Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Hugebytes ApS Fredensbovej 3 2680 Solrød Strand |
| | CVR-nr.: 39 71 33 73 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Bo Huge Andersen |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Huge Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.187.234 kr. mod kr. 1.672.544 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.743 kr. mod kr. 380.919 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 9/7 2018 - 31/12 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.187.234 | 1.672.544 |
| 1 Personaleomkostninger | -938.863 | -1.166.708 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -43.428 | -12.337 |
| Driftsresultat | 204.943 | 493.499 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 135 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.701 | -2.109 |
| Resultat før skat | 199.377 | 491.390 |
| 2 Skat af årets resultat | -45.634 | -110.471 |
| Årets resultat | 153.743 | 380.919 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.743 | 230.919 |
| Disponeret i alt | 153.743 | 380.919 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 224.539 | 267.967 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 224.539 | 267.967 |
| Anlægsaktiver i alt | 224.539 | 267.967 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 233.688 | 239.125 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 34.100 |
| Tilgodehavender i alt | 233.688 | 273.225 |
| Likvide beholdninger | 302.090 | 76.683 |
| Omsætningsaktiver i alt | 535.778 | 349.908 |
| Aktiver i alt | 760.317 | 617.875 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 194.663 | 190.920 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | 384.663 | 380.920 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 14.711 | 12.703 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 14.711 | 12.703 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.821 | 19.585 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 17.301 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.422 | 1.954 |
| Selskabsskat | 43.626 | 97.768 |
| Anden gæld | 274.773 | 104.945 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 360.943 | 224.252 |
| Gældsforpligtelser i alt | 360.943 | 224.252 |
| | | |
| Passiver i alt | 760.317 | 617.875 |

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 9. juli 2018 | 1 | 0 | 0 | 1 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 230.919 | 150.000 | 380.919 |
| Overført fra frie reserver | 39.999 | 0 | 0 | 39.999 |
| Overført til virksomhedskapital | 0 | -39.999 | 0 | -39.999 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 190.920 | 150.000 | 380.920 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.743 | 150.000 | 153.743 |
| | 40.000 | 194.663 | 150.000 | 384.663 |



Noter

| | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 9/7 2018 - 31/12 2019 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 849.364 | 1.155.164 |
| Pensioner | 85.050 | 7.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.449 | 4.544 |
| | 938.863 | 1.166.708 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 43.626 | 97.768 |
| Årets regulering af udskudt skat | 2.008 | 12.703 |
| | 45.634 | 110.471 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 280.304 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 280.304 |
| Kostpris 31. december 2020 | 280.304 | 280.304 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -12.337 | 12.337 |
| Årets afskrivninger | -43.428 | -24.674 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -55.765 | -12.337 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 224.539 | 267.967 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høje Holding ApS, CVR-nr. 40550178 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


